
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Rošt k vaničce PLN 3331 - PLN 3332

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Díl:Díl:    rošt
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    78,5 × 37,5 × 2,5 cm
Nosnost:Nosnost:    55 kg
Hmotnost:Hmotnost:    2 kg
Materiál:Materiál:    polyetylen
Barva:Barva:    černá
Certifikát:Certifikát:    -
Třída hořlavosti:Třída hořlavosti:    B2 (DIN 4102)
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace, spalování

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu tohoto roštu byl použit odolný odolný polyetylenpolyetylen, který se vyznačuje:

chemickou odolností (viz tabulku chemické odolnosti záchytných systémů v Přiložených souborech)
odolností vůči korozi
pevností

Rošt je vybaven otvory, přes které mohou případné úkapy stékat do záchytné vaničky. Je vyroben v rozměrech  78,5 × 78,5 ×
37,5 × 37,5 × 2,5 cm2,5 cm. Rošt má hladký povrch a díky tomu se velmi snadno čistí. 

VÝHODY:VÝHODY:
Pokud jsou vaničky vybaveny roštem, je možné je skládat na sebe. Modulovým systémem tvořeným vaničkami různých
rozměrů tak lze vytvářet další úkapový prostor.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Rošt je určen k doplnění příslušné záchytné nebo úkapové nádoby. Při vybavení záchytné vany roštem zůstává zachovánroštem zůstává zachován
její záchytný objemjejí záchytný objem. Nádoby s nebezpečnou látkou se umístí na rošt a případné úkapy tak mohou stékat přímo do
záchytného systému. Na pracovišti je tak zajištěna čistota a bezpečnost.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/rost-k-pln-3321/#files


V Praze dne 29. 3. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


